
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg gminnych – ulica Mickiewicza i Krótka w miejscowości Czarnów gmina Górzyca”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRZYCA

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539414

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 1 maja, 1

1.4.2.) Miejscowość: Górzyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-113

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 95 7591211

1.4.8.) Numer faksu: 95 7836507

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gorzyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gorzyca.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec6f871d-568e-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00251631

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-06-07

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00415198/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg gminnych – ulica Mickiewicza i Krótka w miejscowości Czarnów gmina Górzyca”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa przebudowie dróg gminnych w miejscowości Czarnów, gmina Górzyca – ulica
Mickiewicza i Krótka. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00251631/01 z dnia 2023-06-07

2023-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Zakres robót: 
1) przebudowa dróg o łącznej powierzchni 3492,00 m2, nawierzchnia z kostki betonowej typu „eko” np. Behaton (z
możliwością zastosowania kostki betonowej pełnej) o grubości 8 cm, kolor szary. W przypadku zastosowania kostki „eko”,
podsypkę cementowo-piaskową należy zastąpić podsypką pisakową z wypełnieniem grysem 2/5 mm; 
2) budowa zjazdów o powierzchni 597,0 m2, nawierzchnia z kostki betonowej pełnej o grubości 8 cm, kolor czerwony;
3) budowa chodnika o powierzchni 1129,0 m2, nawierzchnia z kostki betonowej pełnej o grubości 6 cm, kolor szary;
4) budowa progu zwalniającego o powierzchni 18,0 m2, nawierzchnia z kostki betonowej pełnej o grubości 8 cm, kolor
czerwony; 
5) budowa wyniesionego przejścia dla pieszych o powierzchni 45,0 m2, nawierzchnia z kostki betonowej pełnej o grubości 8
cm, kolor czerwony.

3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-12-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
11 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Terbud Czesław Kotliński

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5980002340

4.3.3.) Ulica: Rzemieślnicza

4.3.4.) Miejscowość: Kostrzyn nad Odra

4.3.5.) Kod pocztowy: 66-470

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1389824,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00476453/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-06-07

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W celu właściwego wykonania robót budowalnych polegając na przebudowie dróg gminnych – ul. Mickiewicza i Krótka w
Czarnowie, wystąpiła konieczność wykonania robót, które nie zostały przewidziane w projekcie budowlanym oraz
kosztorysie inwestorskim, a których nie wykonanie może skutkować problemami z późniejszym użytkowaniem dróg.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W celu właściwego wykonania robót budowalnych polegając na przebudowie dróg gminnych – ul. Mickiewicza i Krótka w
Czarnowie, wystąpiła konieczność wykonania robót, które nie zostały przewidziane w projekcie budowlanym oraz
kosztorysie inwestorskim, a których nie wykonanie może skutkować problemami z późniejszym użytkowaniem dróg.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 210176,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00251631/01 z dnia 2023-06-07

2023-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

brak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00251631/01 z dnia 2023-06-07

2023-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg gminnych – ulica Mickiewicza i Krótka w miejscowości Czarnów gmina Górzyca”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRZYCA
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539414
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 1 maja, 1
	1.4.2.) Miejscowość: Górzyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-113
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 95 7591211
	1.4.8.) Numer faksu: 95 7836507
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gorzyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gorzyca.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec6f871d-568e-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00251631
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-06-07

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00415198/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-12-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Terbud Czesław Kotliński
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5980002340
	4.3.3.) Ulica: Rzemieślnicza
	4.3.4.) Miejscowość: Kostrzyn nad Odra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 66-470
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1389824,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00476453/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-06-07
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 210176,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


